2025/899, de 28 d’agost de 2025, s’aprovà l’expedient de 
contractació, i disposar l’obertura del procediment obert simplificat abreujat, no subjecte a 
regulació harmonitzada, d’adjudicació del precitat contracte, essent el pressupost base de 
licitació de 70.338,44 euros (IVA inclòs) setanta mil tres-cents trenta-vuit euros amb 
quaranta-quatre cèntims. L’import anterior engloba un import net de 58.130,94 euros més 
12.207,50 euros d’IVA.
En unitat d’acte aprovà el Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de 
prescripcions tècniques particulars (PPTP) que regiran el contracte de servei de referència.

[...]

despesa de l’exercici 2025, i amb càrrec a l’aplicació pressupostària grup de programa 161 
concepte 623 del pressupost per l’exercici 2025.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 58.130,94 €, cinquanta-vuit mil cent trenta euros amb noranta-quatre cèntims, 
sense incloure l’Impost del Valor Afegit.  
Finalitzat,  en data 12 de setembre de 2025, el termini per a presentar ofertes, les ofertes 
presentades dins de termini, mitjançant el Sobre Digital de la Plataforma de Contractació Pública

[...]

PRESSIÓ I VÀLVULES DE SECTOR A LA XARXA D’AIGUA POTABLE DEL MUNICIPI DE 
VACARISSES, que es regirà pel Plec de clàusules administratives particulars i el Projecte 
executiu aprovat a l’efecte, a ELECTRICA PINTÓ S.L., amb NIF B58349028, pel preu total de 
65.796,38 € (seixanta-cinc mil set-cents noranta-sis euros amb trenta-vuit cèntims) 
SEGON.- Disposar la despesa de 65.796,38 € amb càrrec a la partida pressupostària  grup de 
programa 161 i econòmica 623 del Pressupost de l’exercici de 2025.

TERCER.- Nomenar com a responsable del contracte a qui ocupi el càrrec d’arquitecte